关于2020-2021年度广东省少先队先进集体

和个人（佛山）补充推报名单的公示

根据团省委下发的通知要求，我委需补充推报 5 名广东

省优秀少先队员候选人、1 名广东省优秀少先队辅导员、1

名广东省少先队红旗中队、1 名广东省少先队工作先进学校。

经组织专家进行评审，按要求产生拟推报名单（详见附件）。

现将名单予以公示，公示期自 2021 年 6 月 24 日至 7 月

1 日。如对结果有异议的，请于公示期内向市少工委办公室

实名反馈，反映事实要具体清楚，以单位名义反映情况的应

加盖单位公章。

联 系 人：刘兰、尤永恩

联系电话：0750-29398621

邮 箱：foshansgw@126.com

地 址：佛山市顺德区乐从镇新乐路 1 号

附 件：1.2020-2021 年度广东省优秀少先队员（佛山）

补充推报名单

2.2020-2021 年度广东省优秀少先队辅导员

（佛山）补充推报名单

3.2020-2021 年度广东省少先队红旗中队（佛

山）补充推报名单

4.2020-2021 年度广东省少先队工作先进学校

（佛山）补充推报名单

少先队佛山市工作委员会办公室

2021 年 6 月 24 日

附件 1

2020-2021 年度广东省优秀少先队员（佛山）

补充推报名单

邝可为 少先队佛山市禅城区同济小学大队五（1）

中队

黎炫宏 少先队佛山市南海区大沥镇沙溪小学大队

508 中队

林子琪 （女） 少先队佛山市顺德区龙江苏溪小学大队六

（1）中队

李雨霏 （女） 少先队佛山市顺德区大良街道顺峰小学大

队五（4）中队

陈飞霏 （女） 少先队佛山市三水区西南街道中心小学大

队（8）中队

附件 2

2020-2021 年度广东省优秀少先队辅导员

（佛山）补充推报名单

钟丽婷（女）少先队佛山市禅城区澜石小学大队大队辅导员

附件 3

2020-2021 年度广东省少先队红旗中队

（佛山）补充推报名单

少先队佛山市高明区沧江中学附属小学大队五（3）中队

附件 4

2020-2021 年度广东省少先队工作先进学校

（佛山）补充推报名单

佛山市顺德区北滘镇朝亮小学

	关于2020-2021年度广东省少先队先进集体和个人（佛山）补充推报名单的公示
	少先队佛山市高明区沧江中学附属小学大队五（3）中队